Протокол результатов
входной диагностики учащихся ЦДТ
2019-2020 учебный год

Название объединения «Росток»
Ф.И.О. педагога Тоскоракова Викьтория Юрьевна
№ группы __4________ год обучения _1______ дата проведения 11.09.2019 г.
Форма проведения Проверка творческих работ
Форма оценки результатов Баллы (1, 2, 3)
Члены аттестационной комиссии: Скоморохова Т.П. - директор ЦДТ,  Андреева А.В. – зам. директора по УВР, Аношко С.О. – руководитель МО педагогов ДО

Результаты аттестации
	№
	Ф.И. ребёнка
	Критерии оценки

	
	
	Творческая активность
	Новизна, оригинальность
	Сенсорные способности
	Композиция
	Общая ручная умелость
	Самостоятельность

	1
	Боргоякова Любамила
	3
	2
	2
	2
	2
	2

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	


Всего аттестовано _1_______чел.
Из них высокий уровень имеют ______чел.
средний уровень имеют __1___чел.,
Низкий уровень имеют _____чел.

Подпись педагога _____________/_______________________/
Подпись членов аттестационной комиссии: ______________/Скоморохова Т.П./
                                                                           ______________/Андреева А.В./
                                                                           ______________/Аношко С.О./

«_____»сентября 2019г.


